2.474,34                 

12   SERVIÇOS FINAIS 3.162,60 0,00 0,00 3.162,60

12.1  2450 ORSE Limpeza geral m² 1064,85 2,97 3.162,60 -                     -                                   1.064,85        3.162,60                 

511.452,63 84.422,28 122.437,13 389.015,49BM2 - OITENTA E QUATRO MIL QUATROCENTOS E VINTE E DOIS REAIS E VINTE E OITO CENTAVOS